Контактный телефон: +7 /495/ 651 87 22
HighPower
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
    СЕРИИ
ПРЕИМУЩЕСТВА ЛАМП:
Высокий световой поток
Отсутствие пульсации (Кп≤5%)
Высокий индекс цветопередачи Ra≥80
Широкий диапазон рабочего напряжения 175~250В
Ra≥80 1 год175-250В~50/60 Гц 25 000 чКп≤5% 6500К
Артикул Цоколь Переходник
Е27-Е40
Цветовая
темп-ра, К
Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Срок
службы, ч
Размер
вхд, мм
25WHP30E27/40 E27 + 6500 30 2500 25 000 168х100
25WHP40E27/40 E27 + 6500 40 3500 25 000 190х118
25WHP60E27/40 E27 + 6500 60 4500 25 000 220х138
25WHP90E27/40 E27 + 6500 90 7200 25 000 243х138
25WHP120E27/40 E27 + 6500 120 9600 25 000 271х148
HighPowerHighPower    СЕРИИ
30 Вт
40 Вт
60 Вт
90 Вт
НОВИНКА 120 Вт
Переходник Е40
в комплекте
i